I\ry

**к.tхЁррстOФ l'*аЁх н ý*fшеfе фвютанЕ*
ýо*,с я* gц{,rr {D**вр*{iф}.

Фgя*{rалиrо* rф{уý&р(rýннфс{tF?ечtýr+ý+
ффф**{1**,l*{tьf*ý sфfrЁiЁýsЁý* ****li}ýf ý,*}*Ёaафж.rrяs

яшккжж* lýё{Kiк?tЁllfiha* tлtжшроrrж*
tТ$ффrт}

8Ф,ь**{,flеrфfi} Tft- д q а tрrрнц *Jýffi ЁtЕl$ *}0*fiЗh1

'{я,:
"F фф$},} ý&ýc"ý" M"}8 *ý t}fpк ъ*:?}Ф}?я*f.{#

Фmfl{ фэ t}b*}} ф..Ф.tР ý*н ВqJSWSl
{ f?,,&i, j${t#фt*'*rё rq]

'gli't
tiФrýlt8'

ffiýйfrrlafu

На ]ф

Ns

от

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседаниЯ комиссиИ по перевоДу студентОв, обуrающихся на местах по договору об оказании

плптнt,IХ образовательныХ услуг, на вакантНые места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

от 27.|2.2021
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

лъ Фамилия, имя, отчество Группа Решение
1

,,
3 4

оФо
Академическая магистратура

2 курс

1 Волкова Алена Игоревна
инзЕм

05.04.06. Эко.ltогия и
природопользование

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022.

Специалитет
2 курс

2. Соловей Иван Сергеевич

игип
40.05.01. Правовое

обеспечение
национальной
безопасllос,ги

отказать. Нет вакан,гн ых
бюджетных мест.

J. нr,тп,tанова Зарина Ринатовна

игип
40.05.0l. Правовое

обеспечение
национальной
безопасности

отказать, Нет вакантных
бtоджетных мест.

4. Кузьмина Анна Всеволодовна

игип
40.05.01. Правовое

обесгlечение
национальной
безопасности

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

5. Маляева Екатерина Витальевна

игип
40.05.04. Сlдебная и

прокурорская
деятельность

отказать. Нет вакантных
бюджетньтх мест.

6. Спехина Снежана Владимировна
инБио

06.05.0l. Биоинженерия и
биоинформатика

Рекомендовать к переводу
с 01.0l .2022.

7.
телятников Михаил

Александрович

игип
40.05.04. Сlиебная и

прокурорская
леятельность

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

Прикладной бакалавриат
2 курс

8. Гарипова Алина Ревалевна
инзЕм

05.03.0б. Экология и
природопользование

Рекомендовать к переводу
с 0l .0l .2022.

9. Рlценко !анил Валерьеви.т
инзЕм

05.03.06. Экология и
природопользование

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022,

l0, Сеитова Алсу Ринатовна Фэи
38.03.02. Менеджмент

отказать. Нет вакан,гных
бюджетных мест.

11 I}оробьева Елизавета Ильинична
инзЕм

05.0З.06. Экология и
природопользование

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022.

Академический бакалавриат
2 курс

12, Ившина Ксения fiмитриевна
Фти

l6.03.0l . Техническая

физика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

13. коломейцева Ирина !митриевна
соцГум

45.03.01. Филология
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

|4. Павлова Екатерина Владимировна СоцГум
45.0З.02. Лингвистика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

l5. Шайхугдинова rЩиана Василевна СоцГупл
45.03.0l. Филология

Рекомендовать к переводу
с 01.01 ,2022.

16. Ларионов Владислав Анатольевич Фэи
38.03.0l, Экономика

отказать. Нет вакан,гных
бюджетных мест.

17. Уколова Валерия Андреевна СоцГум
45,03.02. Лингвистика

отказать, Нет вакантных
бюджетных мест.

l8. Аблусаматова Тахми на Ильхамовн а
СоцГуъ,l

45.0З.0l. Филология
отказать. Нет вакан,гн ых

бtоджетных мест.

l9. пинигина Полина Кон стантиновна СоцГум
45.03.02. Лингвистика

отказать. Нет вакан,гных
бюджетных мест.

20, !,олlтн ина ffиана Константиновна СоцГум
45.0з.02. Лингвистика

отказать. Нет вакантных
бюджетных N{ecT.

21 Нечесова Екатерина Владимировна ИПиП
37.03.01. Психология

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022.

22. ,z\pтeMbeBa Анастасия Сергеевна
СоцГум

45.03.01. Филология
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

2з. Маландий !аниил Сергеевич
соцГуи

45.0З.02. Лингвистика
отказать. Нет вакантных

бюджетIлых мест.

24. .IIы,ткина Анастасия Евгеньевна
ИПиП

37.03.0l, Психолог,ия
Рекомендовать к переводу

с 01.0l ,2022.

25. Язева Алина Аллахвердиевн а
СочГум

45.03.01. Филология
отказать. Нет вакан,гных

бюджетных мест.

26. Конев Георгий Викторович
Фэи

38.0З.01. Экономика
отказать. Нет вакантных

бюджетных мес,г.

27. IОшкова Полина Александровна СоцГум
45.03.02. Лингвистика

отказагь. Нет вакантных
бюджетных мест.

28. Ершова Ирина Александровна СоцГум
45.03.01. Филология

отказать. Нет вакантных
бюджетпых мест.

29, Латыпова Регина Робертовна
СоцГум

45.03.02. Лингвистика
отказать, Нет вакантных

бюджетных мест.

30. I!{осиевских Вкатерина Сергеевна
ИПиП

37.03.01. Психология
Рекомендовать к переводу

с 01.01 .2022.

31 Серлюкова Щарья Аtrдреевна
соцГум

45.03.02. Лингвистика
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

32. Федорова Мария Евгеньевна
СоцГуп,r

46.03.01. История
отказать. F{ет вакан,гных

бюджетных мест.

33. Фокина Ксения Александровна
СоuГум

45.03.02. Лингвистика
отказать, Нет вакан,гных

бюджетных мест.

34. Плотнrткова Оксана Юрьевна
ИПиП

37.03,01. Психология
Рекомендовать к переводу

с 01.01 .2022.

35. ){елулков !аниил Александрович
Фти

16.0З.0l. Техническая

физика

Рекомендовать к переводу
с 01.0l .2022,

Бакалавриат
2 курс

з6. [аничкин Антон Сергеевич

ИМиКН
l0.03.01.

ИнформационнаJI
безопасность

Рекомендовать к переводу
с 01.0l ,2022.

з1.
Плесовских Варвара

Александровна

СоцГум
4 l .03.05. Международные

отношения

отказать. Нет вакан,гных
бюджетных мест.

38 Чурманова Екатерина Игоревна
соцГум

41.0З.0l, Зарубежное

регионоведение

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

39, Ерш Варвара Сергеевна
СоцГум

4 l .0З.05. Международные
отношения

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

40. f[анфилов Сергей Александрович

ИМиКН
09,03.02.

Информационные
системы и технологии

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022.

41 I}еленина Ксен ия Александровна
соцГум

4l .03.01 . Зарубежное

регионоведение

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

42. Ж,иряков Валентин Станиславович

ИМиКН
02.03.03. Математическое

обеспе.tение и
администрирование

информационных систем

Рекомендовать к переводу
с 01.0l ,2022.

4з. Кушина Ирина Святославовна
игип

40.03.0 1. Юриспруденция
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

44. С|иротенко Артем Игоревич игип
40.03,0 1 . Юриспруденция

отказать, Нет вакантных
бrоджетных мест.

45, Беридзе Михаил Георгиевич
игип

40.03.0 l . Юриспруденция
отказать. Нет ваканттrых

бюджетных мест.

46. Гарунов Мансур Кадимови.l
СоцГум

4 l .03,05. Международные
о,гношения

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

47. Вешкурчев Павел Евгеньевич
иФк

49.03.01. Фрtзическая
кульl-ура

Рекомендовать к переводу
с 01.0l .2022,

48. Кубышкина Елизавета Юрьевна
игип

40.03.0 1 . Юриспрl4пенция
отказать. Нет вакан,гных

бюджетных мест.

49. Попова Вероника Алексеевна
ИПиП

44.03.0 1. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

50. Типrофеева Полина Сергеевна
иФк

49.0З.01. Физическая
культ},ра

Рекомендовать к переводу
с 01.0l .2022.

5l JIутовкина Алена Игоревна
инзЕм

43.03.02. Тlризм
отказать. Нет вакантных

бюджетных N{ecT.

52. Ilотапова Анна Андреевтlа
инзЕм

43.03.02. Туризм
отказать. Нет вакантных

бюджетных I\{ecT.

53. шевчеtлко Полина Алексеевна
ИПиП

44.0З.0 l, Пелагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

54. Кошеленко Щарья Андреевна
ИПиП

44.03.0 l . Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

55. PlTTTep Виктория .Щшtитриевtла
СоцГ)rп,r

42.0З .02. Журналистика
отказать. Нет вакан,гных

бюджетных мест.

5б. кобылко Анастасия Евгеньевна

ИПиП
44.03.0З. Специальное
(лефектологическое)

образование

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022.

57.
Петруш евская Све,глана

николаевна

ИПиП
44.03.0 1 . Педагогическое

образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

58. вакилова Алина Салимовна

СоцГуrчr
44.0З. 05. Педагогическое

образование (с двумя
профилями подготовки)

отказать. I-IеT вакантных
бюджетных мест.

59. Ро,гарь-Штых Щиана Олеговна

ИПиП
44.03.03, Специальное
(дефектологическое)

образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

60. Гажа Николай Николаевич

ИМиКН
09.03.02.

Информационные
системы и технологии

Рекомендовать к переводу
с 01.0l .2022.

бl rleTpoBa Юлия Алексеевна
инзЕм

43.03,02. Тlризм
Рекометrдовать к переводу

с 01.01.2022.

62, Вашlенко Валерия Евгеtlьевttа
соцГум

41.03.0l. Зарубежное

регионоведение

отказать, Нет вакантных
бюджетных мест.

бз. Горбунов Илья Олегович
игип

40.03.0 l . Юриспр}денция
отказать, Нет вакан,гных

бюджетных мест.

64. Афлиryнова Саби на Сагитовна
ИПиП

44.03.0 1 . Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест"

б5. Пологрlиова Анна Сергеевна
инзЕм

43.0З.02. Туризм
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

66. Баскакова !арья Александровна

ИПиП
44.0з.02.

Психол о го-педагогиче ско
е образование

Рекомендовать к переводу
с 01.0l .2022.

67. Лопатина Юлия Элуарловна
СоцГум

41.03,01. Зарубежное

регионоведенис

отказать. Нет вакантных
бюджетных п{ест.

Специалитет
3 курс

68. Воробьева ffарья Евгеньевна
инБио

06.05.0 l . Биоинженерия и
биоинформатика

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

69, М акарова Ксения Андреевна
инБио

06.05.0l . Биоинженерия и

биоинформатика

отказать, Нет вакан,гных
бюджетных мест.

70, Абайдулин Артем Рустамович
инБио

06.05.0 1. Биоинженерия и
биоинформатика

отказать. Нет вакантных
бюджетных NlecT.

Прикладной бакалавриат
3 курс

11 Марков Арсений Юрьевич
Фэи

38.03.02. Менеджмент
отказать. Нет вакан,гных

бюджетных мест.

72, JIукашевич Анна Александровна
Фэи

38.03,02. Менеджпrент
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

7з. Большакова Елена Владиплировна
инзЕм

05.03.06. Экология и
природопользование

отказать. Нет вакаtrтrIых
бtоджетных мест.

74. Тимербаева Элиза Варизовна
Фэи

38.03.0l, Экономика
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

75, 7Jерябина Алена Владимировна
инзЕм

05.0З,OЗ. Картография и
геоинформатика

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022,

16, Токарева Анастасия Алексеевна
инзЕм

05.03.06. Экология и
природопользование

отказать. Нет вакан,t,ных

бюджетных мест.

,7,7.
l3енедик,гова Юлия Викторовна

и}{зЕм
05.03,06. Экология и
природопользование

отказать, Нет вакантных
бюджетных мест.

78. Заворотиtцева Лилия Андреевна
инзЕм

05.03.06, Экология и
природопользоваrIие

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

79. I(оролева Анастасия AHToll овна
инзЕм

05.03.06. Экология и

Ilриродопользование

отказать. Нет вакантных
бюджетных N{ecT.

80. Куклиlл !м и,гри й Сергеевич
инзЕм

05.03.06. Экология и

природопользование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

8l Аiцейкина Алина Алексеевна
инзЕм

05.03.03. Картография и
геоинформатика

отказагь. Не,г ваканттlых
бюджетных мест.

82 Скоробогатова Е,л изавета IОрьевна
инзЕм

05.03.06. Экология и

природопользование

Рекомендовать к переводу
с 01.0l .2022.

83. Субботина Юлия Алексеевна
Фэи

З8.0З.02, Менеджмент
отказагь. Нет вакан,гн ых

бюджетных мест.

84. Гомер Оксана Владиславовна
инзЕм

05.03.06. Экология и
природопользование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

Акадепrи.lеский бакалавриат
3 курс

85. Ральченко Максим Андреевич
СоцГум

46.03,01. История
отказать. Нет вакантных

бюджетных ]vlecT.

86.
Криводанова Вероника

Владимировна
СотlГум

45.03.02, Лингвистика
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

87. Кочнева Валерия Олеговна
СоцГуп,r

45.0з.02. Лингвистика
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

88. Тс:лыиинова Анастасия Эдуардовна
ИПиП

37,03.01. Психология
Рекомендовать к переводу

с 01.01.2022,

89. Алекперова Самира Фаик кызы

игиIт
З 8.03.04. Госуларствснное

и м},ниципальное

управление

отказать. Нет вакантllых
бюджетных мест.

90. Ноздtрачёва Алиtl а А.ltександровна
ИПиП

37.0з.01. Психология
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

91 Саплойлов Александр Сергеевич
СоцГум

46.03.01. Исторлtя
Рекомендовать к переводу

с 01.01 .2022.

92. Хитрова Анна Щмитриевна
ИПиII

37.03.01. Психология
Рекомендовать к переводу

с 01.01 .2022.

Бака.llавриат

3 курс
9з. !ейнега Татьяна Сергеевна

Фэи
39.03.0l. Социология

отказать. Нет вакантных
бюджетных N{ecT.

94, !lавьялова Наталья Аtlагольевна
ИIIиП

44.03.0 1 . Пелагогическое
образование

отказать. I]eT вакан,гн ых
бюд;кетных мест,

95. Алексеева Ксения Александровна
СоцГум

42.03 .02. Журналистика
Рекомендовать к переводу

с 01.0l,2022.

96. Глухо ва Ирина Владимир овна

ИПиП
44.03.03. Специальное
(дефектологическое)

образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

97. Бушманова Татьяна Евгеньевна
ИПиП

44.03.0 1 . Педагогическое
образование

Рекоменловать к переводу
с 01.01 .2022.

98. lrндреева София Ивановна

ИПиП
44.03.03. Специальное
(дефектологическое)

образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

99. Балаян Маня Самвеловна
Фэи

39.03.01. Социология
Рекомендовать к переводу

с 01.01 ,2022,

l 00. Яхина flарья Сергеевна
СоцГум

4 1 .03.05. Международные
отношения

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

l01 I4caKoBa Мария Сергеевна
игип

40.03.0 l . Юриспруденция
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

l 02. Буланова Юлия Ивановна
ИПиП

44.03.0 1 . Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

103. Слrдоренко Валерия Владиславовна
SAS

39.03.0l. Социология
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

1 04. Кузнецова Анна Олеговна
SAS

39.03.0l. Социология
Рекомендовать к переводу

с 01,01 .2022.

1 05. Агаширинова Аиша Акифовна
иt{зЕм

43.0З.02. Туризм
Рекомендовать к переводу

с 01.0l .2022.

1 06. Суворов Кирилл Евгеньевич
игип

40.03.0 l . Юриспруленция
отказать. Нет вакантных

бюджетных мест.

107. .Щжафарова Анастасия Гlрбановна
игип

40.03.0 l . Юриспруденция
отказать. Нет вакан,гных

бюджетных ]\,IecT.

l 08. Го-lовченко,Щарья,Щмитриевна
инзЕм

43.03,02. Туризм
отказать. Нет вакаttтных

бюджетных мест.

l 09. (]авельева Ириrrа Алексаrlдровна
игип

40.03.0 l . Юриспруденция
отказать. Нет вакантных

бюджетных ]vlecT.

1 10. Гlндаренко Полина Олеговна

СоцГуп,r
44.03.05. Педагогическое

образование (с двумя
профилями подготовки)

отказать. Нет вакантлtых
бюджетных мест.

ll1 Волович Екатерина .Щаниловна

соцГум
4 l .03.05. Международные

отношения

отказать, Нет вакантных
бюджетных N,Iес,г.

l12. Епанешникова Анна Андреевна
ИПиП

44.03.0 1 . ГIедагогическое
образование

отказагь. Нет вакантных
бюджетных N{ecT.

l l3. Хай,рутдинов Ислам Рашидович
игип

40.03.0 l . Юриспруденция
отказать. Нет вакан,гных

бюджетных мест.

1 l4. Леонова Ольга Александровна

СоцГум
44.03.05. Педагогическое

образование (с двумя
профилями подготовки)

Рекомендоtsать к переводу
с 0I.01 .2022.

l 15. Галкина Анна Александровна
ИПиП

44.03,0 1 . Педагогическое
образование

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022.

1 l6. сичевская Анастасия
Владимировна

игип
40.03.0 l . Юриспрlденция

отказать. Нет вакан,гных
бюджетных мест.

||7 . Феоктистова Анастасия Павловltа
ИПиП

44.03.0 1 . Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест,

ll8. Кременец Марина Юрьевна
игип

40,03.0 1 . Юриспруденция
Рекомендовать к переводу

с 01.01 .2022,

l l9. Бойко !иана Александровна

СоцГум
44.03.05. Пелагогическое

образоваtrие (с двумя
профилями подготовки)

Рекомендовать к переводу
с 01.01 2022.

l 20. Иг,энина Кристина Евгеньевна игип
40.03.0 l . Юриспрlценция

отказать, Нет вакан,гных
бюджетных мест.

Прик.llадной бакалавриат
4 курс

12l Федорцова Софья Андреевна

СоцГум
l8по(2)1 803

44.03.05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовки)

отказагь. Не,г вакан,гных
бюджетных мест.

122. Хайрнасов Эдуард Раисович

ИМиКН
22п(2)182

44.03.05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовки)

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

123. I'yp(5aHoBa Айнур Мубариз Кызы

соцГум
18Мо180ба

4 1 .03.05. Международные
отI{ошения

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

l24. Аникина Ксения Анатольевlrа

ИПиП
29по1810

44.03.0 l . Педагогическое
образование

отказаr,ь. Нет вакантных
бюджетных ]иест.

|25. Нежданова Ульяна AteKceeBHa

СоцГум
l8по(2)l80з

44. 03. 05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями подготовки)

Рекомендовать It переводу
с 01.01 ,2022.

\26. ,Щенисова Валерия Олеговна
Фэи

28Cl82
39.03.0l, Социология

о,гказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

|27. Ксlробова Юлия Альбертовна
Фэи

28с l 82

39,03.0l. Социология

Рекомендовать к переводу
с 01 .01 ,2022.

Акадепли.lеский бака.rIавриат
4 курс

1 28. Конюшкова Щарья Юрьевна
СоцГум

l8Л1810а
45.03.02, Лингвистика

отказать. Нет вакан,гных
бюджетных мест.

|29. Соловьёва Валерия Сергеевна
ИПиП

29пl8з-1
З7.03"0l. Психология

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022.

1 30. Ганихина Яна Александровна
ИПиП

29п183_ 1

37,03.0l. Психология

Рекомендовать к переводу
с 01.01 ,2022.

131 Лычагова Алина Артемьевна

ИПиП
29поl86-1

44.03.0 1. Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

1з2. Белова Ольr,а Викторовна

ИПиП
29Сдо185-1

44.03.0З. Специальное
(дефектологическое)

образование

отказать. IJеT вакан,гных
бюджетных мес,г.

1 33. Крамаренко Мария Вячеславовна

ИПиП
29по186-1

44.03.0 l . Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных N,IecT.

1з4, Якимова Щарья Игоревна
ИПиП

29пl8з-2
37.03.0l. Психология

Рекомендовать к переводу
с 01.0l .2022.

l 35. Пестина Ю:rия Сергеевна

ИПиП
29по184-2

44.03.0 l . Педагогическое
образование

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

Бакалавриат
4 курс

1 36.
Коршунова Виктория

Александровна

игип
2,7lo182

40.03.0 1 . Юриспруденция

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022.

Прикладной бакалавриат
5 курс

1з,l. IJoBcKoBa Татьяна о:rеговна

СоцГум
2lпо(2)l70з

44. 0З.05. Педагогическое
образование (с двумя

профилями полготовки)

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест,

зФо

Бакалавриат
2 курс

1 38. Тяrти гина !арья Алексанлровна
ИПиП

44.03.0 1, Педагоl,ическое
образование

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022.

l 39. Зу.пьбlхарова Зиля Ривальевна

ИПиП
44.03.03. Специальное
(лефектологическое)

образование

о,гказать. Нет вакан,гных
бюджетных мест.

Магистратура
2 курс

l 40. Белов Андрей Анатольевич игип
40.04.0 l . Юриспрlценция

отказать. Нет вакан,гных
бlоджетных N,IecT.

|4| пилипенко Констан,гин
михайлович

игип
40.04.0 1 . Юриспруденция

отказать. Нет вакантных
бюджетных мест.

|42. IiypaKoBa Анна Валерьевна игип
40.04.0 1 . Юриспрlценция

Рекомендовать к переводу
с 01.01 .2022.

|4з. Сренкова Анастасия Васильевна игип
40,04.0 1 . Юриспруленция

Рекомендовать к переводу
с 01.01.2022.

Акаlцепrи.Iеский бакаllавриат
3 курс

144. Бондарович Виктория Геннадьевна

СоцГум
46.03.02.

!ок5плентоведение и
архивоведение

Рекоменловать к переводу
с 01.0|,2022.

Бакалавриат
3 курс

|45. ]Ма_нькова Анастасия Андреевна
ИПиП

44,03.0 l, Педагогическ9,
образованлщ4 ,

----Щндовать к переводу
с 01.01 ,2022.

Руководитепь программы развития, председатель Т.В. Погодаева